Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2022 - GAB/REI/IFPI, de 12 de janeiro de 2022.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOPRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO  EDITAL 119/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO EDITAL 119/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO
DE 2021 DE 2021

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) ,
em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Prorrogação das
inscrições do EDITAL 119/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021  EDITAL 119/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021 que
contém normas, roInas e procedimentos referentes à seleção de servidores aIvos do IFPI
para a função de Professor Conteudista no Curso de Formação Inicial e ConInuada (FIC) -
Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis, na modalidade presencial do Programa
Qualifica Mais EnergIF/Bolsa-Formação.

1. DA PRORROGAÇÃO1. DA PRORROGAÇÃO

1.1  Novo Cronograma do Edital 119/2021

AtividadesAtividades DataData

Inscrições
Período de 8h do dia 31/12/2021 às 23h do dia
22/01/2022. 22/01/2022.  http://links.ifpi.edu.br/he

Resultado Preliminar
Será divulgado até o dia 27/01/2022até o dia 27/01/2022, por meio do
site www.ifpi.edu.br

Recursos Até as 18h do dia 28/01/202218h do dia 28/01/2022

Resultado Final Será divulgado até dia 31/01/202231/01/2022

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REE - GAB-IFPIREE - GAB-IFPI, em 12/01/2022 16:49:10.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 12/01/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66770
ea6b5356cd

	Documento assinado eletronicamente por: